
Tak rád Tě líbám

Jakub Smolík

 
Já ti slíbil, víc než mám 

Život jak pírko, dům jak chrám 
Plátky růží, tam kam půjdeš spáaát
Já Ti slíbil, že už víckrát Ti nebudu lhát   
   
R: Tak rád Tě líbám, do snů se skrývám 
   Líbám, lásko má - á
   Líbám, tak rád Tě líbám
   Pouze Tvým dlaním náležím, jsi náadherná

2. Já Ti slíbil, víc než smím 
   živit se stálým,  bláznovstvím 
   žádný trable a jít až k ránu spáaát
   já Ti slíbil, že už víckrát Ti nebudu lhát

R: Tak rád tě lííbám,  do snů se skrývám 
   líbám, lásko má - á
   líbám, tak rád tě líbám
   Pouze tvým dlaním náležím, jsi nádherná  

Stále cítím v ústech vůni tvou 
Závislost už na ní mám až šeptám tmou  

R: Tak rád Tě lííbám,  do snů se skrývám 
   líbám, lásko má - á
   líbám, tak rád Tě líbám
   pouze Tvým dlaním náležím, jsi nádherná

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

